
I. část - PŮVOD ZÁZRAČNÉ MEDAILKY 
Stručný životopis sv. Kateřiny Labouré 

V rodišti 
Životni plán 
Příchod do pařížského mateřince 
Viděni 
Zjeveni 
Překážky a vítězství 
Ve službě chudým 
Vyšetřováni 
Tvrdost sestry Dufesové 
Válka a revoluce (1870-1871) 
Nová zkouška 
Věčnost se blíží 

Použitá literatura 

II. část - ZÁZRAČNÁ MEDAILKA V ŽIVOTĚ 

SVĚDECTVÍ O UZDRAVENÍ 
1. zpráva: Návštěva z Brazílie 
2. zpráva: „Plním svůj slib..." 



3. zpráva: Účinky modliteb na bazaliom 
4. zpráva: Obrat v akutní leukémii 
5. zpráva: Diagnóza: Rakovina jater .-. 
6. zpráva: Diagnóza: Rakovina kosti 
7. zpráva: Blízko smrti 
8. zpráva: „Modlit se? - To nebylo nic pro mne!".. 
9. zpráva: Uzdraveni mimoděložního těhotenství". 

10. zpráva Umírající matka šesti děti 
11. zpráva Popáleniny na hlavě 
12. zpráva Uspávači tabletky 
13- zpráva Náprava poruchy srdečního rytmu 

17. zpráva Ochrana před oslepnutím 
18. zpráva Lékaři řekli: Dobře jste se modlila .... 
19. zpráva V blízkosti smrti 
20. zpráva To byla ta pravá injekce! 
21. zpráva Prasklé slepé střevo 
22. zpráva Záchrana před sebevraždou 
23. zpráva Konec těžké situace 

SVĚDECTVÍ O BOŽÍ OCHRANĚ 
24. zpráva Důvěra Matky Terezy z Kalkaty 
25. zpráva Nevycházel z údivu 
26. zpráva Vítězství nad tělesným pokušením ... 
27. zpráva Přítelkyně s přítelem v jednom bytě? 
28. zpráva Lehkovážná důvěra - kvůli motorce . 

15. 
16. 

14. zpráva 
zpráva 
zpráva 

- z minuty na minutu 
Operace ledviny 
Vyhojení rány 
Překvapivá pomoc 
po mozkové příhodě 



29. zpráva Byla noc a dálnice prázdná 
30. zpráva Noční přepadeni 
31. zpráva Ochrana v ohni 
32. zpráva Pod vysokým napětím a při výbuchu 
33. zpráva Dům mohl vzplát ohněm 
34. zpráva Mikrospánek za volantem a náraz ... 
35. zpráva „Moje záchrana" 
36. zpráva Dramatická srážka aut 
37. zpráva Ochrana na nechráněném 

železničním přejezdu 
38. zpráva Po sedminásobném přemetu auta 
39. zpráva Splašený kůň 
40. zpráva Smíření v poslední minutě 
41. zpráva Upokojená bolest 

zklamané manželky 
42. zpráva Medailka tiší pouliční rvačku 
43. zpráva Nelehký úkon odpuštění 
44. zpráva Nečekaný průběh soudního jednání 
45. zpráva Neuměl si zapamatovat učivo 
46. zpráva Nečekaná finanční pomoc 
47. zpráva Finanční problémy patří do modliteb . 
48. zpráva Lesklý kov 
49. zpráva Ať se děje, co chce, 

Panna Maria stojí při mně 
50. zpráva Pán Bůh ti ukázal 

a ukazuje cestu a směr 

/ĚDECTVf O OBRÁCENI NA VÍRU 
51. zpráva „Střela z pušky" 
52. zpráva „Panna Maria vždy plní své poslání1'. 



53- zpráva Návrat k milosrdnému Otci .. 
54. zpráva Zázračná medailka 

a odsouzenci k smrti .-. 
55 . zpráva Mistr neřesti - Talleyrand 
56. zpráva S medailkou před popravou 

i po popravě 

řekl bych: „Zázrak!" 
Obrat v duši po návštěvě 
kaple v Rue du Bac 
Nejprve se nedělo nic, 
protože jsem o nic neprosila 

57. zpráva 
58. zpráva 
59. zpráva 

60. zpráva 

61. zpráva 

62. zpráva 
63- zpráva 
64. zpráva 
65. zpráva 

66. zpráva 
67. zpráva 
68. zpráva 
69. zpráva 
70. zpráva 
71. zpráva 

transcendentálni meditaci (TM). 

USTAVIČNÁ NOVÉNA 
K dějinám vzniku a působeni modliteb lásky 
a oddanosti k Neposkvrněné během devíti dni .... 
Vstup USA do války - Pearl Harbor 



Praxe v dalších zemích - příklady z Francie .... 
Kanovník Badreau, děkan v Les Herbiers 
Farář Ferré v La Roche-sur-Yon 
Farář Culbin z Notre-Dame v La Ferté-Bernard 
Farář Mouilleau z Notre-Dame-de-Monts 
Farář Bouquillon z Notre-Dame-de-Lourdes 
v Roubaix 

NOVÉNA 
1. den: První setkání 

svaté Kateřiny Labouré s P. Marií 
2. den: Důvod Mariiných slz 
3. den: Maria, naše ochrana 
4. den: Druhé setkání 

svaté Kateřiny Labouré s P. Marií 
5. den: Vyzařující Mariiny ruce 
6. den: Třetí setkání 

svaté Kateřiny Labouré s P. Marií 
7. den: Maria, naše obhájkyně a útočiště 
8. den: Maria, Prostřednice všech milostí 
9. den: Maria stojí pod křížem svého Syna 
Závěrečná modlitba 


